

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร. 4

โครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 15.00 เมตร หรือพื้นที่ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า 75.00 ตารางเมตร และซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทางยาว 10.00 เมตร หรือพื้นที่ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า 30.00 ตารางเมตร และวางท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด Ø 6 นิ้ว พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีต

สถานที่ บริเวณสี่แยกทางเข้าบึงกระจับ และซอยบ้านลุงแวง หมู่ที่ 4 บ้านบึงกระจับ ตำบลหนองกบ อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

วันที่ 22 มีนาคม 2564

บ.บ.เลขที่ / 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน		
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
<b>งานซ่อมแซมถนนลาดยาง</b>									
1	งานขุดหรือผิวจราจรลาดยางเดิม ขนทิ้งพร้อมบดทับ	ตร.ม.	75.00	15.09	1,131.51	1.3607	20.53	1,539.65	
2	Prime Coat	ลบ.ม.	75.00	28.90	2,167.50	1.3607	39.32	2,949.32	
3	Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	75.00	236.97	17,772.75	1.3607	322.45	24,183.38	
<b>งานซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>									
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิมและบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	30.00	115.09	3,452.81	1.3607	156.61	4,698.24	
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	1.50	672.26	1,008.39	1.3607	914.74	1,372.12	
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	30.00	365.68	10,970.32	1.3607	497.58	14,927.31	
4	ท่อซีเมนต์ใยหิน Ø. 6 นิ้ว. ยาว 3.00 เมตร	ท่อน	1.00	111.00	111.00	1.3607	151.04	151.04	
5	บ่อพักน้ำคอนกรีต ขนาด 0.30x0.30.	บ่อ	1.00	110.00	110.00	1.3607	149.68	149.68	
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					36,724.28				
Factor F (ปกติ)						1.3607			
เป็นเงินค่างานประเมินสำหรับงานทาง								49,970.73	
คิดเป็นราคากลาง		ตัวอักษร	(สี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทเจ็ดสิบบสามสตางค์)						49,970.73

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการการ

(นายพิไชย จำปารัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คิ่งพยอม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสรารัฐ อ่อนสุดดี)

เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ..

(นางสาวปัทมาภรณ์ ผ่องภิรมย์)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน